
UCHWAŁA  Nr XXIX/231/2013 

Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 25 stycznia 2013   roku. 

 

w sprawie: przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Wodzisław na 2013  rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U.z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 

153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 

102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 

1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 

Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 

153 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 

117 poz. 679) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Przyjmuje się plan pracy na 2013 rok: 

- Komisji Rewizyjnej Rady Gminy, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

- Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, stanowiący załącznik Nr 2 do  uchwały. 

- Komisji Oświaty, Kultury i Sportu , stanowiący załącznik Nr 3 do  uchwały. 

- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji i Bezpieczeństwa Publicznego, 

stanowiący załącznik Nr 4 do  uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwał powierza się Przewodniczącym Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wodzisław 

Andrzej Baran 

 

 



  Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XXIX / 231 / 2013                                                                                                                                                                       
Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 25 stycznia 2013 r. 

P L A N       P R A C Y  
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wodzisław  

  na 2013 rok.                       
    

 

Lp. Wykaz jednostek, 

które zostaną poddane 

kontroli 

Termin 

posiedzenia, 

kontroli 

Tematyka  posiedzenia, 

 kontroli 

Rodzaj 

kontroli 

Uwag

i 

1. Urząd Gminy Wodzisław styczeń 1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 

rok. 

2. Wypracowanie opinii dotyczącej projektu 

budżetu na 2013 rok, po stronie dochodów 

Posiedzenie 

 

Posiedzenie 

 

2. Urząd Gminy Wodzisław 

- Sekretarz Gminy, 

 

 

Gminny Zespół Obsługi 

Oświaty w Wodzisławiu 

 

Pełnomocnik Wójta d.s. RPA 

luty 1. Analiza stanu i struktury zatrudnienia w 

Urzędzie Gminy. 

2. Kontrola dotacji przekazanych z budżetu 

gminy w 2012 roku. 

3. Kontrola realizacji dochodów własnych 

jednostek budżetowych oraz ich 

wydatkowanie. 

4. Kontrola wykorzystania funduszy Gminnej 

Komisji d.s. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2012 rok. 

Problemowa 

 

Kompleksowa 

 

Problemowa 

 

 

Problemowa  

 

3. Urząd Gminy Wodzisław 

- Sekretarz Gminy, 

 

- Zarządy stowarzyszeń 

 

marzec 1. Zapoznanie się z protokołami kontroli 

zewnętrznych przeprowadzonych w Urzędzie 

Gminy w 2012 roku. 

2. Kontrola finansowa dotacji przekazanych  

stowarzyszeniom prowadzących placówki  

oświatowe.  

Posiedzenie 

 

 

Problemowa 

 



4. Urząd Gminy Wodzisław 

- Skarbnik Gminy, 
kwiecień 1. Analiza finansowa inwestycji 

przeprowadzonych w 2012 roku. 

 

 

 

Kompleksowa  

5. Urząd Gminy 

 

 

 

- pracownik d.s inwestycji 

maj 1. Analiza sprawozdania z  realizacji budżetu 

gminy za 2012 rok. Przygotowanie wniosku w 

sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

 

2. Kontrola realizacji wydatków inwestycyjnych 

dotyczących zadania – przebudowa i remont  

pomieszczeń GOZ w Wodzisławiu 

Posiedzenie 

 

 

 

Kompleksowa 

 

6. Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Wodzisławiu  

Urząd Gminy 

- pracownik d.s kultury, 

Dyrektor GBP 

czerwiec 1. Kontrola działalności OPS w Wodzisławiu za I 

kwartał 2013 roku. 

 

2. Kontrola wykorzystania środków z budżetu na 

biblioteki i świetlice. 

-Kompleksowa, 

 

- Problemowa. 

 

 

7. Urząd Gminy Wodzisław 

- pracownik d.s ochrony ppoż 

 

- Sekretarz Gminy 

lipiec 1. Kontrola wykorzystania środków z budżetu 

gminy na OSP i Obronę Cywilną. 

 

2. Kontrola terminowości rozpatrywania podań 

złożonych do Urzędu Gminy. 

-Kompleksowa, 

 

 

- Problemowa 

 

8. Urząd Gminy Wodzisław 

- Skarbnik Gminy 
sierpień 1. Wypracowanie opinii na temat wykonania 

budżetu gminy za I półrocze 2013 roku. 

- Problemowa  

9. Urząd Gminy Wodzisław 

- pracownik d.s zamówień 

publicznych 

 

Zarząd Klubu Sportowego 

„Partyzant” Wodzisław 

wrzesień 1. Kontrola realizacji zamówień publicznych 

 

 

  

2. Kontrola wykorzystania dotacji dla  klubu 

„Partyzant” Wodzisław za I półrocze 2013 

roku. 

 

 

 

- Kompleksowa 

 

 

 

- Problemowa 

 



10. GZOO w Wodzisławiu 

 

Zakład Usług Komunalnych w 

Wodzisławiu 

 

 

październik 1. Kontrola zakupów inwestycyjnych 

realizowanych przez szkoły. 

2. Kontrola działalności ZUK za I półrocze 

2013 roku. 

- Problemowa, 

 

- Kompleksowa 

 

10. Urząd Gminy Wodzisław 

- Skarbik Gminy 

Wójt Gminy 

Urząd Gminy 

- pracownik d.s. dróg 

listopad 1. Kontrola realizacji podatków i opłat za III  kwartały 

2013 roku. 

2. Ocena działalności Wójta Gminy. 

3. Kontrola finansowa budowy i remontów dróg. 

 

- Kompleksowa 

 

-Posiedzenie 

- Kompleksowa 

 

12. Komisja Rewizyjna 

 

 

 

Wójt Gminy 

grudzień 1.Kontrola finansowa Gminnego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Wodzisławiu.    

 

 2. Wypracowanie opinii dotyczącej projektu budżetu 

na 2014 rok, po stronie dochodów. 

 

3.Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 rok. 

 

4.Podsumowanie pracy Komisji za 2013rok.  

 

5.Kontrola realizacji wniosków stałych komisji rady. 

     

 

- Kompleksowa 

 

 

- Posiedzenie 

 

 

- Posiedzenia 

 

- Posiedzenie 

 

- Problemowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX / 231/ 2013  

     Rady  Gminy Wodzisław 

 z dnia 25 stycznia 2013  roku 

            

PLAN  PRACY  KOMISJI 

OŚWIATY KULTURY  I  SPORTU 

Rady Gminy Wodzisław 

na 2013 rok. 

 

Lp. Zadania do realizacji Termin Odpowiedzialny za 

realizację 

Uwagi 

I 1. Opracowanie planu pracy Komisji 

na 2013 rok. 

 

2  .Omówienie planów dot. organizacji  

wypoczynku dzieci    w okresie ferii 

zimowych w szkołach i świetlicach 

działających na terenie gminy. 

Styczeń - Przewodnicząca 

Komisji Oświaty.. 

 

- pełnomocnik wójta d.s. 

RPA,  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

II  

1.Objazd świetlic i bibliotek 

działających na terenie gminy. 

 

2. Podsumowanie organizacji ferii 

zimowych w placówkach oświatowych 

i świetlicach na terenie gminy. 

 

3. Wyjazd do Ośrodka Rehabilitacyjno 

-Edukacyjno-Wychowawczego                 

w Zielonkach 

 

Luty  

-  Komisja Oświaty, 

- inspektor d.s. kultury, 

 

- dyrektorzy szkół, 

- inspektor d.s. kultury, 

 

 

- Komisja Oświaty 

 

 

- objazd 

świetlic 

III 1. Wyrażenie opinii na temat 

sprawozdania finansowego oraz z 

działalności Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Wodzisławiu za 2012 

rok.  

2. Omówienie organizacji i stanu 

przygotowania do obchodów Święta 3 

Maja w połączeniu z uroczystym 

otwarciem rynku w Wodzisławiu oraz 

wręczeniem statuetek „Zadora”. 

 

Marzec - Dyrektor GBP w 

Wodzisławiu 

 

 

 

- Wójt Gminy, 

- Sekretarz Gminy, 

 

IV 1.Przyjęcie informacji o działalności 

kulturalno- oświatowej, kultury 

fizycznej i sportu w gminie                          

( świetlice, zespoły ludowe, sport 

szkolny, Klub Sportowy, GOSiR). 

 

 2. Omówienie organizacji                     

i przygotowania pikniku rodzinnego            

z okazji Dnia Dziecka z udziałem szkół    

z terenu gminy.  

 

Kwiecień - Wójt Gminy,  

- Prezes Klubu 

Sportowego „Partyzant” 

- pracownik UG ds. 

kultury, Kierownik 

GOSiR 

 

- Wójt Gminy, 

- dyrektorzy szkół,  

 

 

 

 

 

 

 



V 1. Wypracowanie opinii dotyczącej 

wykonania budżetu gminy za 2012r.  w 

działach oświata i wychowanie, kultura 

fizyczna i sport. 

 

1. Wyrażenie opinii na temat projektów 

organizacyjnych szkół na rok szkolny 

2013 - 2014. 

 

 

 

 

 

Maj - Komisja Oświaty, 

- Wójt Gminy, 

- Kierownik GZOO, 

 

 

- Komisja Oświaty, 

- Wójt Gminy , 

-  Kierownik GZOO, 

 

  

 

VI 1.Ocena działalności i osiągnięć 

sportowych na terenie Gminy: 

- Szkoły Samorządowe  

- Klub „Partyzant” 

- GOSiR 

Wizja lokalna: 

- Klubu „Partyzant”, 

- Kompleksu Sportowego w 

Wodzisławiu. 

 

2. Omówienie organizacji dożynek 

gminnych. 

 

 

 

Czerwiec - Nauczyciele w-f, 

- Prezes Klubu 

„Partyzant”, 

- Kierownik Kompleksu 

- Komisja Oświaty… 

 

 

 

 

 

- Wójt Gminy, 

- referent d.s.  rolnictwa, 

 

 

VII 
1. Kontrola przygotowania placówek 

oświatowych do pracy w roku 

szkolnym 2013/2014.                                  

Sierpień  - Komisja  Oświaty... 

 

 

 

 

- objazd szkół  

VIII 
1. Przyjęcie informacji dotyczącej  

realizacji zadań oświatowych w Gminy 

Wodzisław oraz o wynikach 

sprawdzianu w szkołach 

podstawowych i o wynikach  egzaminu 

wrzesień - Kierownik GZOO, 

 

 

 

 

 



gimnazjalnego w roku szkolnym 

2012/2013. 

 

2. Informacja na temat organizacji 

dowozu dzieci do szkół oraz opieki nad 

nimi w roku szkolnym 2013-2014. 

 

3. Analiza sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy za I półrocze 2013 

roku, w zakresie tematycznym komisji.  

 

 

 

 

- Wójt Gminy, 

- dyrektorzy Szkół,  

- Kierownik GZOO,  

 

- Wójt Gminy, 

- Komisja Oświaty… 

IX 
1. Przyjęcie informacji na temat rodzin 

patologicznych na terenie gminy oraz    

o udzielanych im formach pomocy            

w tym w dożywianiu dzieci z rodzin 

patologicznych i wielodzietnych. 

 

2. Organizacja zajęć pozalekcyjnych.  

Opieka nad uczniami- zagrożenia. 

 

3.Propozycje do projektu budżetu 

gminy na 2014 rok w zakresie 

tematycznym komisji. 

 

październik - pedagog szkolny, 

- Kierownik OPS, 

 

 

 

 

- pedagog szkolny, 

   dyrektorzy szkół, 

 

- Wójt Gminy, 

- Komisja Oświaty… 

 

 

X 
1. Ocena stanu zabytków i miejsc 

pamięci na terenie Gminy 

 

 

2. Ocena działalności Kompleksu 

Sportowo- Rekreacyjnego w 

Wodzisławiu.  

 

 

Listopad - Wójt Gminy, 

- inspektor d.s. ochrony 

zabytków… 

 

- Kierownik Kompleksu 

 

 

 

XI 
1. Podsumowanie pracy komisji za 

2013 rok. 

 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 

2014 rok.  

 

 

grudzień - Komisja Oświaty… 

 

 

- Komisja Oświaty… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/231/ 2013 

                                                                       Rady Gminy Wodzisław 

 z dnia 25 stycznia 2013r. 

 

PLAN PRACY 

Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji                                                     

i Bezpieczeństwa Publicznego  na 2013 rok. 

 

Lp. Zadania do realizacji Termin Odpowiedzialny 

za realizację 
Uwagi 

1.  

1.  Przyjęcie programu działania  

    Gminnej Komisji ds. RPA na 2013 r. 

 

2. Wypracowanie opinii na temat 

sprawozdania z   realizacji programu 

działania  Gminnej Komisji ds. RPA za 

2012 r. 

 

3. Opracowanie planu pracy komisji  

    na 2013r. 

 

 

 

 

 

 

styczeń 

 

-Pełnomocnik 

Wójta d/s RPA 

 

-Pełnomocnik 

Wójta d/s RPA 

 

 

- Komisja 

Zdrowia…. 

 

 

2. 1. Przyjęcie sprawozdania Kierownika 

OPS w Wodzisławiu ze swej   

     działalności za 2012 r. 

 

 

 

 

 

luty 

- Kierownik OPS  

3. 1. Rozpatrzenie informacji  

    Komendanta Gminnego OSP w 

    Wodzisławiu o stanie  

    bezpieczeństwa pożarowego i  

    cywilnego w gminie. 

 

2. Wyrażenie opinii na temat 

sprawozdania finansowego oraz z 

działalności Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu za 

2012 rok. 

 

2. Wyrażenie opinii na temat 

działalności Rady Społecznej GOZ w 

Wodzisławiu.  

marzec - Komendant 

Gminny OSP 

 

 

 

 

 

- Dyrektor GOZ, 

 

 

 

 

- Przewodniczący 

Rady Społecznej 

GOZ 

 

4. 1. Powołanie komisji i ogłoszenie  

    Konkursu „Najpiękniejsza wieś 

    i zagroda” 

 

  kwiecień 

-Komisja 

Zdrowia … 

 

5. 1. Wypracowanie opinii dotyczącej 

wykonania budżetu gminy za 2012 rok, 

w zakresie tematycznym komisji. 

 

     

      maj 

- Komisja 

Zdrowia, 

- Wójt Gminy, 

 

Wyjazd 

w teren 



2 . Zapoznanie się z zaawansowaniem 

    remontów w strażnicach OSP 

- Komisja 

Zdrowia,  

6. 1. Przeprowadzenie konkursu 

    „Najpiękniejsza wieś i zagroda” 
 

czerwiec 

-Komisja 

konkursowa, 

-Komisja Zdrowia 
… 

Wyjazd 

 w teren 

 

7.  1. Informacja dotycząca realizacji  

   inwestycji w zakresie tematycznym 

   za  I półrocze 2013 r. 

 

 

lipiec 

-Pracownik ds. 

inwestycji 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

1. Sprawozdanie z realizacji Planu  

    Ochrony Środowiska i Planu  

    Gospodarki Odpadami. 

 

 

2. Analiza sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy za I półrocze 2013 roku, 

w zakresie tematycznym komisji.  

 

 

 

wrzesień 

-Dyrektor ZUK 

-Pracownik d/s 

ochrony 

środowiska 

 

- Komisja 

Zdrowia, 

- Wójt Gminy, 

 

 

 

9. 1. Ocena Działalności OPS za  

    I półrocze 2013 r. 

 

2. Analiza problemów związanych 

    z patologią społeczną. 

 

 3. Propozycje do projektu budżetu 

gminy na 2014 rok, w zakresie 

tematycznym komisji. 

 

 

 

październik 

-Kierownik OPS 

 

 

-Kierownik OPS 

 

 

- Komisja 

Zdrowia… 

- Wójt Gminy. 

 

 

10. 1. Zapoznanie się ze stanem mieszkań 

komunalnych oraz przeprowadzonych 

remontach.  

listopad - Komisja 

Zdrowia  

- inspektor d.s. 

nieruchomości 

 

-wyjście 

w teren 

11.  1.Podsumowanie pracy komisji za 2013 

rok.  

 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 

2014 rok.  

grudzień - Komisja 

Zdrowia… 

 

- Komisja 

Zdrowia … 

 

 
 

 

 

 

 


